PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA sa REGIÃO

ATO NQ 279 , DE 11 DE JUNHO DE 2007

o PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA

Si! REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o

decidido pelo Plenário na Sessão de 30/05/2007, ao apreciar o PA nQ
2007.00.00.001645-5, resolve:

CONVOCAR a MM. Juíza Federal O~ JOANA CAROLINA

LlNS PEREIRA,da 21i! Vara da SeçãoJudiciáriado Estadode Pernambuco,

para, com prejuízo da jurisdição originária, compor este Tribunal, no período de

18/06 a 17/07/2007, em razão de férias do ExmQSr. Oesembargador Federal

Or. FRANCISCO DE QUEIROZ BEZERRA CAVALCANTI.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

~
,,>"..